# Dñica secunda post Trini.

**S**i hunc mundū descendēs parauit nobis du  
plicē cenaz. et vtrāqz valde magnā. Prima ce  
na ē sancta eucharistia qua pascimur in terra  
p statu vie. et vocat cena ppter tria. Primo  
quia hanc parauit in ylta ceta priusqz pa  
teref quādō corpus suū in cibum. et sanguinē  
in potum discipulis suis misstrauit. vt dī cle  
men. de reli. et vene. sanc. si dominū. Et eādez  
cenam etiā posteris celebrandā instituit cū dī  
xit. Hoc quotiescunqz feceritis i mei memorī  
am faciet. Math. xxvij. et Luce. xxij. Secūdo  
dī cena ex pprietary vocabuli. qz dī cena a ce  
non grece qd est nouū latine. qz dixit dñs. hic  
calix noui testamenti ē in meo sanguine Luce  
xxij. Et dī noua cena. qz innouat hominez ab  
omni vetustate. Tertio dī cena a cenō qd est  
vmbra. qz quasi sub vmbra accidentiū panis  
et vini veram carnē et sanguinē vez xpī man  
ducamus. Ista quidez cena dī magna ppter  
tria. pmo ppter cibi nobilitatez. qz nō qcungz  
cibus hic parat ē. sed ipsemēt xp̄s qz dat escā  
omni carni. qz est panis angeloz visione sua an  
gelos letificās et suauitate pfortās. Iō dicit  
beatus Hiero. vt scribit Eusebius in epistola  
ad Damasuz. O nobile conuiuū in quo sub  
panis tvini specie totus xp̄s deus et hō sumi  
tur. et ita totus in panis specie et i qualibet ei  
pticula. et i vini specie et i qualibet gutta. sicut  
i panis totius et vini specie simul. nā totus p  
fectus et integer s̄b panis specie. et sub qlibz v  
quacūqz mīma pticula. et idē totus i vini spe  
cie. et in qcungz vel qualibet gutta h̄manet. h  
iero. Secūdo dī magna pp̄l ferculoz mul  
tiplicitatē. Si. ii. puiuia dñoz terrestriuū ma  
gna dicunt in qbus fercula multiplicia appo  
nunt qbus solūmō corpora reficiunt. et interdū  
etiā grauan̄. ex quo in multis escis nō deerit  
infirmitas Ecc. xxxvij. quāto magis hoc no  
bile puiuia dei et cena sacratissima dī magna  
qua nō corpus grauaet sed reficitur. Est ergo  
prīmū ferculū remissio pctōz. nā dicit Bern.  
In sacro altaris pctm veniale deleſ. homo in  
grā roboraet. et anima celesti dulcedine inebri  
atur. Iō cū oramus in orōne dñica qz ponitur  
Math. vi. Panē nr̄m quoti. da nobis hodie  
statim ſequitur. et dimittit nobis debita nr̄a. qz  
hec duo ſequēter ſe habeāt vt ſumpto pane  
eucharistie pctā dimittant. et intellige hoc de  
pctis venialibus et nō mortalibus. Si. n. ali  
mentū naturale pdest viuēti nō autē mortuo.  
ſic hoc alimentū ſpūale. pdest exēti in gratia.  
et nō exſtent in pctō mortali. Ideo dicit Ambro.  
Eucharistie sacramentū indigne ſumūt  
qz ſunt in criminalibus pctis vel ſine penitētia  
venialium. q. di. Si ex quadā ſecuritate et ne  
gligētia nolunt de venialibus cōſiteri. Secū  
dū ferculū qd pponit nobis in hac cena ē fo